

Obiect Montarea turnului de apa si a retelei de
apeduct in sectorul Valicica Noua, comuna
Truseni, mun.Chisianu

Investitor Primaria com.Truseni,
mun.Chisinua

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari terasamente.				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Срезка растит. грунта бульдозером)	100 m3			336,00 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	160,00	336,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			504,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	225,00	504,00
3	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 1 km	t			6,75 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0500	135,00	6,75
4	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 5 km	t			14,31 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	135,00	14,31
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			77,37 13,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	36,45	13,37
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	237,50	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	160,00	64,00
6	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Замена плодородного слоя минеральным грунтом)	100 m3			336,00 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	160,00	336,00
		2. Gard metalic H=1,6m+Porti si portita				
7	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 0,8 m (K=0,25)	buc			20,86 18,23
	7137010011500	Electrician	h-om	0,0800	36,45	0,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9200	36,45	17,50
	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,4800	22,00	2,64
8	CO07A1	Imprejmuiiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (Металлические ограждения, из профильной стали, обычной модели, при установке готовых панелей)	kg			15,11 2,92
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	36,45	1,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	11,50	12,07
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	24,00	0,02
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	1,76	0,00